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AP01274 - VILLAGE AZALEIA - AU 67m² - 03 dormitórios, WC 
social, sala, cozinha, lavanderia, área de serviço, garagem para 
01 auto. **Condomínio com ampla infra estrutura**R$ 800,00+ 
condomínio + IPTU.

CA06303- JARDIM BRASIL - AT 150m²AC 90m² - 02 Dormts, 
Wc Social, Sala, Cozinha, Lavanderia, Churrasqueira, 01 
Garagem coberta. R$ 900,00 + IPTU

AP03008 - RESIDENCIAL VITÓRIA- AU.88,00m² com 03 dor-
mitórios, sendo uma suíte, todos os dormitórios com armários 
planejados, sala dois ambientes, cozinha planejada, lavanderia 
com armário, banheiro social, 01 vaga de garagem. R$ 1.800,00 
+ COND. + IPTU.

SL00612 - CENTRO - AU 125,25 - Salão comercial em 
excelente localização com mezanino, 02 Wcs e copa. R$ 
1.800,00 + IPTU.

AP03012 - JARDIM ALICE- AU 54m² - 02 Dormitórios (sendo 
1 planejado), WC Social, , Sala de Estar com varanda e home 
planejado, cozinha americana planejada, lavanderia, GARA-
GEM PARA 01 AUTO. área de lazer com piscina e salão de 
festas. R$ 1.000,00 + COND. + IPTU

SL00614 - CENTRO - AU 45m² - Sala comercial com WC. 
R$ 700,00 + IPTU.

AP03009 – TORRES DA LIBERDADE – AU 80m² - 03 dormitó-
rios sendo 01 suíte, dois dormitórios estão com armários, sala 
dois ambiente, roupeiro, banheiro social, cozinha planejada e 
2 vagas de garagem e Área de lazer completa. R$ 1.500,00 
+ COND. + IIPTU

AP02999 - JARDIM PAU PRETO - AT. 81 m² - 2 dormitórios 
(1 suíte com ar condicionado), sala para 2 ambientes, cozinha 
planejada, área de serviço e garagem para 2 autos coberta. 
Condomínio com área de lazer completa e portaria 24 horas. 
R$ 2.200,00 (COND +IPTU).

CA06454 - CECAP II - AT. 100m² AC. 60 m² - 2 dormitórios, 
sala, cozinha, wc social, lavanderia e garagem. Ótima locali-
zação e isento de IPTU.R$ 1.000,00.

SL00602 - DIPLOMAT - AU 40m² - Sala comercial com WC. 
Excelente localização. R$ 1.200,00 + COND. + IPTU.

CA06329 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 150m² AC 90m² - 03 
dormitórios sendo 01 suíte, sala dois ambientes , cozinha 
planejada , WC social , lavanderia coberta , garagem para 02 
autos sendo 01 coberta. R$ 1.700,00 + COND+ IPTU

AP03013 - SOHO - AU. 85 m² - 03 Dormitórios sendo 01 suíte 
com armários, sala com painel de TV, cozinha planejada com 
geladeira , forno , micro-ondas, fogão, lavandeira com armário 
e maquina de lavar. ótimo apartamento semi-mobiliado. R$ 
2.700,00 + COND + IPTU.

AP03005 - IBIRÀ - AU 57m² - 02 dormitórios, WC social, sala, 
cozinha com gabinete, lavanderia, garagem para 01 auto coberta. 
R$ 880,00 + COND.+ IPTU.

CA06451-JD. PRIMAVERA -AT125m² AC 100m²- 02 dormts, 
sendo 01 suíte, wc social, sala, cozinha, lavanderia, 02 vagas 
cobertas. R$ 1.200,00 +IPTU.

AP03003 - JARDIM AMERICA - AU 115m² 03 dormitórios 
planejados sendo 01 suíte, sala de estar mobiliada, sala de 
jantar mobiliada, cozinha planejada, Wc social , lavanderia,ar 
condicionado , elevador , garagem para 01 auto coberto. R$: 
2.100,00 + COND+IPTU

SL00603 - CENTRO - AU 70m² - Sala comercial ampla, com 
deposito, 02 WCs adaptado para deficiente, copa, quintal 
com churrasqueira. **Salão novo, em ótima localização.** R$ 
2.750,00 +IPTU.

OPORTUNIDADES DE LOCAÇÃO PREÇOS ESPECIAIS

COMERCIAL

RESIDENCIAL
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JD NOVA VENEZA:
R$ 85.000,00 à vista ou  R$ 30.000,00 + 50 parcelas

Terrenos  residencial de 150 m²
ÓTIMO INVESTIMENTO

VENDAS:

APARTAMENTOS:

R$ 320.000,00 – Res. Belvedere: 2 dorms(1ste), escritório, ar 
condicionado, varanda gourmet e 1 vaga – troca por terreno ou 
apto de menor valor
R$ 370.000,00 – Cidade Nova: 3 dorms(1ste), 2 vaga 
R$ 380.000,00: Place View (Novo): 2 dorms(1ste), 2 vagas – AU: 
70 m²

CASAS:

R$ 265.000,00 – Moradas de Itaci: 2 dorms, 2 vagas
R$ 265.000,00 – Jd Regente (Nova): 2 dorms, 2 vagas
R$ 290.000,00 – Jd Veneza: 3 dorms (1ste), 2 vagas
R$ 270.000,00- Jd União: 3 dorms (1ste), 2 vagas – ótimo aca-
bamento
R$ 320.000,00 – Jd Regente (nova): 3 dorms(1ste)
R$ 340.000,00 – Jd Valença (Nova): 3 dorms (1ste)
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